hồi đất để giải phóng mặt bằng phục vụ Dự án cải tạo, nâng cấp đường 191Q 

đoạn qua xã Lạc Phượng. 

3. Loại, cấp công trình: Công trình công nghiệp, cấp IV. 

4. Địa điểm xây dựng: Xã Lạc Phượng, thành phố Hải Phòng. 

5. Dự toán chi phí chuẩn bị phương án (Tạm tính): 726.226.000 đồng 

(Bằng chữ: Bảy trăm hai mươi sáu triệu hai trăm hai mươi sáu nghìn đồng). 

Trong đó: 

STT NỘI DUNG CÔNG VIỆC GIÁ TRỊ  

1 Chi phí khảo sát, lập hồ sơ thiết kế phương án  412.992.000 đồng 

2 Chi phí thẩm tra phương án thiết kế  42.008.000 đồng 

3 Chi phí thẩm định giá 10.000.000 đồng 

4 Chi phí quản lý dự án 261.226.000 đồng